

مکان تشکیل جلسه: ساختمان مرکزی روز: شنبه مورخ: ۹۹/۰۹/۰۱

#### اهم مصوبات:

۱- مصوبات ستاد کرونا بشرح ذیل مورد تایید قرار گرفت

۱-۱ مقرر شد برای کاهش ترافیک کاری پس از اطلاع رسانی مناسب در بین اعضا و مراجعین با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی بخش های اداری، شامل واحد صدور پروانه اشتغال بکار حقیقی، حقوقی و مجریان و قسمت ارجاع نظارت و امضای نقشه های ارجاعی و واحد آموزش و پژوهش سازمان در شیفت بعد از ظهر به ارائه خدمات به اعضا و مراجعین بپردازند (حدالمقدور بصورت دور کاری)

\*در این خصوص مقرر شد مدیر اجرایی سازمان و مدیر خدمات مهندسی در مورد تفکیک خدمات مهندسی در راستای مصوبه کاهش تعداد کارکنان سازمان در خصوص روزهای زوج یا فرد و یا ارائه خدمات مهندسی برای گروه های (الف، ب، ج و د) پیشنهادات لازم را ارائه دهند

۱-۲ پیرو ابلاغیه شماره ۴۳۰/۶۴۱۴۶ مورخ ۹۹/۷/۲۴ مدیر کل دفتر توسعه مهندسی وزارت راه و شهرسازی در خصوص تمدید اعتبار کلیه پروانه های اشتغال بکار مهندسی اشخاص حقیقی و حقوقی تا ۹۹/۱۰/۳۰ مقرر شد پیگیری بهای لازم برای تمدید مهلت مقرر تا آخر سال برای اعتبار پروانه های مذکور صورت گیرد.

۱-۳ مقرر شد تسهیلات ویژه در مورد اخذ گزارشات مرحله ای در نظر گرفته شود به شیوه ای که به غیر از مرحله پایانکار، عملیات بتن ریزی تا اطلاع ثانوی بدون انتظار برای بازدید از طرف سازمان و صرفا با ارسال گزارش پیشرفت عملیات بصورت الکترونیکی و با مسئولیت و نظارت ناظر و مجری پروژه و با رعایت نقشه های مصوب و نکات ایمنی یا کنترل های موردی امکان پذیر گردد.

این مصوبه بمدت یک ماه قابل اجرا خواهد بود و کنترلها از طرف سازمان بصورت تصادفی انجام خواهد شد.

۱-۴ در جهت تسهیل امور مقرر شد تا اطلاع ثانوی، الزام کنترل طراحی تاسیسات برق و مکانیک در ساختمان گروه (الف و ب) حذف گردد. همچنین به استثنای پرونده های خاص، کلیه پرونده های اصلاحی و نقشه های چون ساخت نیز نیاز به کنترل طراحی تاسیسات برق و مکانیک نخواهد داشت موضوع از تاریخ ۹۹/۹/۸ یا اطلاع رسانی و ارسال SMS برای اعضای تاسیسات صرفا تبریز تا تاریخ ۹۹/۱۰/۱ قابل اجرا خواهد بود.

۱-۵ مقرر شد تا اطلاع ثانوی از برگزاری جلسات غیر ضروری در سازمان اکیدا جلوگیری گردد مگر جلساتی که به تشخیص و صلاحدید سازمان و به ضرورت برگزار شود. همچنین مقرر شد جلسات ضروری نیز بصورت حدالمقدور مجازی برگزار شود.